
Determinazione del Responsabile: Sig. ra Caputo Antonina
Registro Determinazioni Area socio-assistenziale e demografica
Registro Generale delle Determinazioni

fL der .rtl"llz3
ZÉ-f det f{f 05/ { 3

N.
N.

COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 24 det 2010212023 emessa dalla ditta Surprise Animazione ed Eventi
di Mario Sindoni - Catania, per realizzazione evento di animazione in occasione del Carnevale 2023.
COD. CIGI Z[439DADE7.

L'anno duemilaventitre, addì 0:3 del mese di marzo nel proprio ufFrcio

II Responsabile dell,Area

RICHIAMATA la determinazione Sindacale n.o 45 del 3011212022 di attribuzione delle funzigni dirigenziali ex artt. 107 e
109 del D. Lgs. n.267 12000, connesse alle competenze dellatitolarità della posizione organizzativa;

VERIFICATO che non sussistono a carico dei soggetti intervenuti nella stesura del presente prowedimento situazioni di
conflitto d'interessi nemmeno potenziali con i destinatari del prowedimento, si adotta la presente determinazione, attestando
la regolarità dell'atto e che lo stesso è stato espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa;

PREMESSO:
- che con nota prot. 440123 è stata presentata istanza di contributo all'Assemblea Regionale Siciliana per la realizzazione
de lla manifes tazione "La T r adizione del Cam evale,, ;
- che con nota prot. n. 001-0000191-PREI2O23 l'Assemblea Regionale Siciliana ha comunicato la concessione di un
contributo di € 2.000,00 per larealizzazione della superiore manifestazione;
- che con deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 0210212023 sono state dettate le direttive ed assegnate le somme per
la realizzazione del Carnevale 2023, approvandone il programma, somme comprensive di quelle necessarie per lo
svo lgimento de lla manifes tazione in o ggetto esplicitata;

RICHIAMATA la determnan. 57 del 1410212023 con la quale si è proceduto ad affidare alla ditta Surprise Animazione ed
Eventi di Mario Sindoni con sede in via Rosina Anselmi, 95122 Catania, p. IVA 04g99760g72, C.F.
SNDMRA86CL2C351Y, per realizzazione di un evento di animazione in occasione del Carnevale 2023;

PRESO ATTO che la prestazione oggetto dell'obbligazione è stata effettivamente adempiuta;

VISTA la fattura elettronica r 24 del 2010212023 di € 1.997,00 IVA inclusa, della ditta Surprise Animazione ed Eventi di
Mario sindoni con sede in via Rosina Anselmi, 95122 catania, P. IVA 04899760872. c.F. sNDMRAg6cl2c351y, per
realizzazione di un evento di animazione in occasione del carnevale2023;

PRESO ATTO che, in adempimento alla legge 13612010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, è stato assegnato alla spesa
di cui al presente atto il codice CIG: ZI439DADE7, relativo alla fornitura di che trattasi;

PRESO ATTO, altresì, della regolarità contributiva della suddetta ditta, giusta visura Inps protocollo 33620505 del
17/1112022, scadenza validità 1710312023, agli ani d,ufficio;

PRESO ATTO che la ditta in oggetto, con nota prot. n. 1764123 di questo Ente ha autocertificato il possesso dei requisiti di
cui all'art. 80 D.Lgs. 5012016;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della fattura elettronican. 24 del 2010212023 diel.ggT,oo
IVA inclusa, emessa dalla ditta Surprise Animazione ed Eventi di Mario Sindoni con sede in via Rosina Anselmi, 95122
Catania, P. IVA 04899760872, C.F. SNDMRA86C12C35lY, per realizzazione di un evento di animazione in occasione del
Camevale2023;

W..ffiiL#,,Wru Il*ffi§
l;;:-;;F

.\



VISTO il Regolamento di Contabilità vigente presso questo Ente;

vISTo L'o. A. EE ,LL. vigente in sicilia ed il suo regolamento d'atfuazione;

VISTO lo Statuto Comunale:

DETERMINA

ASSUMERE le premesse sopraesposte quale parle integrante e sostanziale del presente prowedimento;

LIQUIDARE a favore delta ditta Surprise Animazione ed Eventi di Mario Sindoni con sede in via Rosina Anselmi, 95122
Catania, P. IVA 04899760872, C.F. SNDMRA86C12C351Y, per realizzazione di un evento di animazione in occasione del
Camevale 2023, a saldo della fattura n.24 del 20/0212023 di € 1.997,00, la somma di € 1.g15,45 quale imponibile.
mediante bonifico;

DEMANDARE al responsabile ufficio finanziario il compito di procedere al versamento direttamente all,Erario della quota
Iva pari a € 18 1 ,55, secondo le modalità della L. l9}l20l4 e successivo decreto di attuazione ( c.d. Split payment);

DARE ATTO che, in adempimento alla legge 13612010 sulla tracciabilità dei flussi furanziari, è stato assegnato alla spesa
di cui al presente atto il codice CIG: ZL439DADE7, relativo alla fornitura di che trattasi;

DARE ATTO della regolarità contributiva della suddetta ditta, giusta visura Inps prot. n.33620505 del ljlll/2022,
scadenza validità 1710312023, agli atti d,ufficio;

DARE ATTO che la ditta, con nota prot. n. 1764123 di questo Ente, ha autocertificato il possesso dei requisiti di cui all,art.
80 D.Lgs. 5012016;

DARE MANDATO al responsabile dell'ufficio segreteria di pubblicare il presente provvedimento:
a. per 15 gg. consecutivi all,Albo pretorio online;
b. nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente, entro sette giorni dalla pubblicazione all,albo pretorio

dell'atto stesso (L. R. n. 11/2015) ;
c. nell'apposita sezione del sito istituzionale dell' Ente "Amministrazione trasparente,,;

DISPORRE ' a cura di questo ufficio, la pubblicazione del presente provvedimento
sul sito istituzionale dell'Ente nello spazio ,,Legge Anticomtzione,';

DEMANDARE al Responsabile del servizio finanziario l'emissione del relativo mandato di pagamento.

J-'Isffuttore
Cas'dletti Nunziatd

i il Qg.^ÀLJi
i

NÉ Dlù
a\ dell'Area

Caputo

aaord

c
Ò
l)



COMTINE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

PARERI
In relazione alla superiore determinazione;
Richiamata la normativa vigente in materia,.
Dato Atto dell'esito della verifica preventiva di regolarità amministrativa effittuata dal sottoscritto;
Attestata la propria competenza gestionale, ai sensi dell,art. 2 deilri L. n i." zsfigga,.

ATTESTA

La regolarità tecnica dando atto della correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell,art. 147/bis det D.Lgs. n.267/2000

TRASMETTE

Il presente atto di liquidazione al responsabile dell'area ragioneria per l'emissione del relativo mandato dipagamento dopo i dovuti controlli e risconti contabili e Tscati.

Lì r',trà[zl
Area

D.ssa

AREA RAGIONERIA e FINANZE

Vìsto l'art. lBl, comma 2 det TUEL;
wttuate le verffiche ex art. r9/bis der D.p.R. 602/73, ove dovute,.
Riscontrata la regolarità dal punto di vista contabile-fiscale,.
Impegno contabile: 10720301 imp.t67/23 sub 2

ATTESTA
La re golarità contab ile.

Il

Lì 03 UL\

Area
Area

5ociale
Seolastica
[ìiereativa


